АДМИНИСТРАЦИЯ
Куканского сельского поселения
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2017  №  52
            п.Кукан

Об отмене постановления администрации Куканского сельского поселения от 28.08.2017  № 51 «О  мерах по обеспечению безопасности и спасению людей на водных объектах в границах Куканского сельского поселения"

В целях приведения правовых актов администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района в соответствии с действующим законодательством и  руководствуясь протестом прокуратуры Хабаровского района и администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Куканского сельского от 28.08.2017  № 51 «О  мерах по обеспечению безопасности и спасению людей на водных объектах в границах Куканского сельского поселения"отменить.
2.Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Куканского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава сельского поселения                                                         И.С. Кузнецов